
Technický list 16053-230320-01 

                                                                                                  

 Rhein-Chemotechnik GmbH  |  Gewerbepark Siebenmorgen 8  |  53547 Breitscheid 

 Tel.: +49 2638 93 17 0 | Fax: +49 2638 93 17 13 | E-Mail: info@rhein-chemotechnik.com 

 www.rhein-chemotechnik.com 

alphalith StoneSeal Kratzer-Polish 

 
 
k opravě škrábanců na lakované betonové dlažbě 

 

 

Výrobek 

alphalith StoneSeal Kratzer-Polish k 
opravě škrábanců na lakované betonové 
dlažbě 

 

Návod k použití 

Ošetřovaný povrch musí být suchý a čistý 
(zbavený např. prachu, oleje, mastnoty 
atd.). alphalith StoneSeal Kratzer-Polish 
pro lakovanou betonovou dlažbu se nanáší 
měkkým hadříkem v tenké vrstvě pouze 
přesně na určená místa. Při silném 
poškrábání se alphalith StoneSeal 
Kratzer-Polish eventuálně nanáší dvakrát. 
Jednotlivé škrábance je možno ošetřit 
namočenou vatičkou na špejli. Původní 
lakování částečně změkne, resp. se stane 
lepivým. Až do úplného vyschnutí 
alphalith StoneSeal Kratzer-Polish je 
povrch zvláště choulostivý na nečistoty, 
vlhkost a mechanické poškození. 
 

Teplotní rozsah zpracovatelnosti  
 
15 – 35°C 

 

Sušení 

Úplné vysušení nastane při okolních 

teplotách mezi 15 a 35°C běhěm 24 hodin. 

Plochy ošetřené alphalith StoneSeal 

Kratzer-Polish musejí být minimálně 24 

hodin po nanesení suché a nesmějí být po 

dobu schnutí pocházeny.  

 

Bezpečnostní pokyny  

nepoužívat v uzavřených prostorech!  

Obsahuje hořlavá rozpouštědla. 

Samovznícení např. použitých hadrů 

možné. Hadry nechat rozložené uschnout. 

Balení předat k recyklaci jen úplně 

vyprázdněné.  

 
 
Technické údaje 
 
Forma:         tekutina   
Barva:          bezbarvá   
Trvanlivost:  365 dní (v uzavřeném originálním balení od data výroby) 

 

 

Dodržovat platný technický list. 

Před použitím ve výrobně provést vlastní zkoušky. Uvedé údaje vycházejí z našich současných vědomostí a zkušeností. Záruka 
vlastností a z toho vyplývající záruční předpisy nemohou být z tohoto odvozeny. 


